
UCHWAŁA NR XII/87/2025 

RADY GMINY GRZMIĄCA 

z dnia 20 marca 2025 r. 

 

w sprawie współdziałania Gminy Grzmiąca z Miastem Białogard w zakresie 

wykonywania zadania publicznego obejmującego zapewnienie opieki bezdomnym 

zwierzętom w schronisku dla zwierząt 

 

  Na podstawie art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm. ) Rada Gminy 

Grzmiąca uchwala, co następuje: 

 

  § 1. 1. Gmina Grzmiąca podejmuje współdziałanie z Miastem Białogard w zakresie 

wykonywania zadania publicznego obejmującego zapewnienie opieki bezdomnym 

zwierzętom w schronisku dla zwierząt. 

 

  2. W ramach współdziałania, o którym mowa w ust. 1, Gmina Grzmiąca powierza 

Miastu Białogard, a Miasto Białogard przejmuje prawa i obowiązki związane z powierzonym 

zadaniem publicznym obejmującym zapewnienie bezdomnym psom wyłapanym 

(odłowionym) na terenie gminy Grzmiąca opieki (miejsca) w schronisku dla zwierząt. 

 

  § 2. Udział Gminy Grzmiąca w kosztach realizacji powierzonego Miastu Białogard 

zadania, o którym mowa w § 1, określa porozumienie międzygminne. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  Piotr Chojnicki 

 


		2025-03-26T10:27:40+0100




